MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO

MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA NQ 5 , DE DE JANEIRO DE 2020.

Altera o art. 1° da Portaria n.° 1079, de 20

de dezembro de 2019, que designa

Membros do MPDFT para, no período de

07/01/20 a 12/02/20, oficiarem como

membros titulares no Plantão de la
Instância do MPDFT.

0 PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO FEDERAL E

TERRITÓRIOS, EM EXERCÍCIO, no uso de suas atribuições legais conferidas pela

Lei Complementar n2 75, de 20 de maio de 1993,

RESOLVE:

Alterar o art. 1° da Portaria n.° 1079, de 20 de dezembro de 2019, que designa

Membros do MPDFT para, no período de 07/01/19 a 12/02/20, oficiarem como membros

titulares no Plantão de la Instância do MPDFT, referente aos períodos de 08/01/20 a

11/01/20, 22/01/20 a 25/01/20 e 02/02/20 a 05/02/20, que passam a vigorar com as

designações a seguir:
"Art. 1° (...)

MEMBROS PERiODO

- BERNARDO BARBOSA MATOS (266)

- RAFAEL GUSTAVO REINER (263)

- FABIANO MENDES ROCHA PELLOSO (195)

- JANAiNA LAUDELINA BIZERRA (251)

08/01/20 A 11/01/20

- JULIANA DA SILVA RIBEIRO (193)

- MOZAR LUIZ MARINO DE SOUZA (211)

- LUIS HENRIQUE ISHIHARA (210)

- SILVANO RODRIGUES DA SILVA (209)

22/01/20 A 25/01/20

- JOÃO ANTONIO SA LIMA (255)

- HUDSON DE MORAES (194)
- NATÁLIA DO CARMO RIOS ANDERAOS (227)

- CARINA COSTA OLIVEIRA LEITE(192)

02/02/20 A 05/02/20

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

ANDRÉ INÍCI S DE ALMEIDA
G:\Portrtf\PLANTA0 DE 1' INSTANCIA 202001 - JAN IRO \ Permutas\ A tera Plantio de l• Instincia - Dras. Natalia do Carmo e Juliana da

Silva, Fabiano Mendes e Jogo Antonio.doc

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.666, 07 DE JANEIRO DE 2020.